



# GMINA STRZELECZKI

Rynek 4, 47-364 Strzeleccki

[www.strzeleccki.pl](http://www.strzeleccki.pl)

Strzeleccki, dn. 27.09.2019 r.

## **ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW ORAZ DODATKOWE WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO**

Odpowiadając na zapytania Wykonawców złożone telefonicznie oraz w formie elektronicznej Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

1. Czy zbiornik wody może być wykonany z polietylenu LLDPE?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza zastosowanie zbiornika wykonanego z polietylenu LLDPE.

2. Czy cała przestrzeń ładunkowa ma być zabezpieczona blachą ryflowaną oraz czy Zamawiający dopuszcza jako zabezpieczenie wykonanie powłoki poliuretanowej?

**Odpowiedź:**

Cała przestrzeń ładunkowa (podłoga, sufit, ściany, drzwi) winna być zabezpieczona. Zamawiający dopuszcza zastosowanie oprócz blachy ryflowanej powłokę poliuretanową.

### **Dodatkowe wyjaśnienia Zamawiającego:**

1. Napełnienie zbiornika wody bezpośrednio z hydrantu przez złącze hydrantowe oraz możliwość napełniania wężem na bębnie.
2. Wymagany wąż ciśnieniowy średnicy wewnętrznej min. 12 mm ze złączem 1/2".
3. Zamawiający używając określenia Van, Minivan miał na myśli samochód wielozadaniowy dostawczy. Tym samym dopuszcza się samochód o nadwoziu typu Furgon.

  
z up. Wójta  
Łukasz Borsuk  
Sekretarz Gminy